n° /2023 que "Autorizi o Poder Executivo Municipal a efetuar repasse financeiro para o 
Conselho Comunitário de Segurança Pública do Município de Terra Nova do Norte-MT - 
CONSEG, e dá outras providências". 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR: 
O Auxílio da Prefeitura Municipal de Terra Nova do Norte/MI será efetuado sendo o valor R$ 
3.928,12 (três mil novecentos e vinte e oito reais e doze centavos) mensais, totalizando assim 
o montante de R$ 31.425.00 (trinta e um mil quatrocentos e -inte e cinco reais), durante um 
período de 08 (oito) mesas para o CONSEG, referentes ao custeio de suas próprias despesas, 
bem como para custeio da Polícia Judiciária Civil e a Polícia Militar, sendo vedada a realização de